
  

 

Dz-07.0021.1.7.2015 

 

 

Uchwała nr 3/2015 

Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 8 kwietnia 2015 roku 
 

w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie z § 3 pkt 5 

Statutu Dzielnicy 

 
Na podstawie § 3 pkt 5 lit. c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843) oraz w związku z Uchwałą nr III/35/2015 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 20 stycznia 2015 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec do wyboru 

przedstawicieli Dzielnicy do wykonywania zadań, o których mowa w § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy, 

Zarząd Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Deleguje się członków Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec: Jakuba Markowskiego 

i Marzenę Garzeł do udziału w komisji powołanej przez Zarząd Infrastruktury Sportowej 

w sprawie przeglądu  gminnych obiektów sportowych będących w zarządzie ZIS (KS 

Nadwiślan – przystań przy ul. Kościuszki 16), KKW 1929, RzKS Juvenia, KS 

Zwierzyniecki), w dniu 10 kwietnia 2015 r. o godz. 10.00. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 
 

 

 

 

 

 


